
Kupní smlouva

l. sruluvruísTRANy

L. Kupující

Domov u Františka, příspěvková organizace

JM_283

zastoupená: JUDr. Antonínem Jízdným, ředitelem

se sídlem: Rybářská 7076,664 53 Újezd u Brna

tčo; 415oo15

plátce DPH: NE

,f. zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl Pr, vložka 1887

e-mail:
Kontaktní osoba:
e-mail:
telefon:

(dále jen jako ,,Kupujícť'|

a

2. Prodávající

LlNETspol.sr.o.
zastoupená: |ng. Tomášem Kolářem, jednatelem

lng, Jaroslavem Chvojkou, jednatelem

lng. Pavlem Chýňavou, prokuristou

se sídtem: Želevčice 5,27401Slaný
tČo: 00507814

Dlč: CZ00507814

zapsána v obchodním rejstříku u v Praze pod sp. zn. C 163

bankovní spojení účtu

kontaktní osoba:
e-mail:

tel:

(dále jen,,Prodóvaiící'|

(Kupující a Prodávajícíspolečně dále také jako ,,Smluvní strany"|

uzavřeli v souladu s § 2079 a násl. zákona č.89l2OL2 Sb., občanskéhozákoníku, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanskýzákoník"| tuto kupní smlouvu (dále jen ,,Rupní

smlouva"|.

Výzva k podání nabídek - příloha č.2 Stránka 1 z 19



4.

tl. ÚVoDNí  UJEDNÁNí

Kupní  smlouva je uzavřena na základě výsledků  zadávání  veřejné  zakázky s názvem ,,DNs 02 -
Peěovatelské  matrace' v zavedené m dynamické m nákupní m systé mu na dodávku lů ž ek,

matrací  a stolkŮ pro pří spěvkové  organizace zřizované  Jihomoravským krajem 2021-2023.
Jednotlivá ujednání  Smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávací mi podmí nkami veřejné
zakázky, dynamické ho nákupní ho systé mu a nabí dkou Prodávají cí ho podanou vzadávací m
ří zení m na veřejnou zakázku zadávanou v dynamické m nákupní m systé mu.

Úč elem Kupní  smlouvy je zabezpeč ení  dodávky dále specifikovaných peč ovatelských matrací
Kupují cí mu (dále jen ,,Předmět koupě") a poskytnutí  dalš í ch plnění  Kupují cí mu, a to v souladu se
vš emi podmí nkami sjednanými Kupní  smlouvou tak, aby byl zajiš těn řádný provoz Kupují cí ho,
jako zaří zení  poskytují cí  služ by sociální  pé č e, pro nějž  jsou dodávky peč ovatelských matrací
nezbytné .

ltl. PŘEDMĚT KoUPĚ

Předmětem koupě jsou nová, dří ve nepouž í vaná peč ovatelské  matrace, vč etně veš kených

souč ástí a pří sluš enství  (dále jen ,,Předmět koupě"|, a to dle specifikace v pří loze Kupní smlouvy
(Pří loha č . 1 Kupní  smlouvy), která tvoří  nedí lnou souč ást Kupní  smlouvy (dále jen ,,Specifikace
Předmětu koupě"|,

Předmět koupě musí  být k okamž iku odevzdání  Kupují cí mu nový, v množ ství , jakosti a provedení

vypl,ývají cí m zeSpecifikace Předmětu koupě. Předmět koupě musí  být dále vtakové  jakosti

a provedení :

6.1. jež  odpoví dá vlastnostem, které  Prodávají cí  nebo výrobce popsal nebo které  Kupují cí

oč ekával s ohledem na povahu Předmětu koupě. Předmět koupě musí zejmé na odpoví dat
plnění  nabí dnuté mu Prodávají cí m v nabí dce podané  do Zadávací ho ří zení , na jehož

základě je Kupní  smlouva uzavřena;

6.2, jež  se hodí  k ú č elu vyplývají cí mu z Kupní smlouvy;

Prodávají cí  je povinen dodat Kupují cí mu pouze takový Předmět koupě, ktený splňuje veš keré
pož adavky Kupují cí ho na jeho použ ití  Kupují cí m a který zároveň vyhovuje platným a ú č inným
právní m předpisů m č i jiným technickým normám. Prodávají cí  zajistí , aby Předmět koupě

splňoval pož adavky stanovené  právní mi předpisy Č R a e U.

lV. PŘEDMhZÁVMKU

Prodávají cí  se zavazuje odevzdat Předmět koupě se vš emi jeho souč ástmi a pří sluš enství m

Kupují cí mu a převé st na Kupují cí ho vlastnické  právo k Předmětu koupě.

Kupují cí  se zavazuje převzí t Předmět koupě se vš emijeho souč ástmi a pří sluš enství m, přijmout
jej do své ho vlastnictví  a zaplatit Prodávají cí mu sjednanou cenu a pří s|uš nou DPH, je-li

5.

7,

9,

Výzva k podání  nabí dek - pří loha č . 2 Stránka 2 z 19



Prodávají cí povinen podle zákona č .23512004 Sb., o dani z přidané  hodnoty, ve znění pozdějš í ch
předpisů  (dále jen ,,ZoDPH"|, hradit DPH.

Povinnost Prodávají cí ho odevzdat Předmět koupě podle Kupní smlouvy zahrnuje tato plnění :

10.1. dodat Předmět koupě Kupují cí mu do mí sta plnění  podle odstavce 25 Kupní  smlouvy;

10.2. vylož it Předmět koupě z dopravní ho prostředku, v němž  byl Předmět koupě dodán

do mí sta plnění  podle odstavce 26 Kupní smlouvy, podle pokynů  Kupují cí ho;

10.3. umí stit Předmět koupě v mí stě plnění  podle odstavce 26 Kupní  smlouvy podle pokynů

Kupují cí ho;

10.4. sestavit, namontovat, pří padně zapojit a zprovoznit Předmět koupě v mí stě plnění  podle

odstavce 26 Kupní  smlouvy podle pokynů  Kupují cí ho;

].0.5. seznámit Kupují cí ho s vlastnostmi č i způ sobem už í vání  dodané ho Předmětu koupě;

10.6. předvé st funkč nost Předmětu koupě

10,7. prové st komplexní š kolení zaměstnanců  objednatele ke způ sobu už í vání  Předmětu koupě,

tj. zejmé na použ ití , ú drž by a č iš tění  Předmětu koupě;

10.8. předat doklady potřebné  k převzetí  a už í vání  Předmětu koupě, a to v č eské m jazyce

s výjimkou odborných technických výrazú  (dále jen ,,Doklady"|. Doklady podle výslovné

vů le smluvní ch stran tvoří  pří sluš enství  Předmětu koupě. Prodávají cí  je povinen předat

Kupují cí mu zejmé na Doklady:

10.8.1. ze ktenich musí  vyplývat způ sob použ ití , ú drž by, identifikace výrobce apod.

Předmětu koupě, přič emž  vš echny ú daje musí  b,it uvedeny v č eské m jazyce

s výjimkou odborných technických vÝrazů ;

10.8.2. ze ktených musí  vyplývat, ž e Předmět koupě, dodaný podle Kupní  smlouvy,

splňuje pož adavky na jeho použ ití  Kupují cí m k dané mu ú č elu podle právní ch

předpisů  č i technických norem platných a ú č inných ke dni odevzdání  Předmětu

koupě.

Prodávají cí je povinen plnit povinnosti z Kupní  smlouvy na svů j náklad a nebezpeč í  řádně a vč as.

Prodávají cí  se po dobu záruky zavazuje provádět bezpeč nostně technické  kontroly (dále jen

,,BTK") Předmětu koupě. Prodávají cí  se zavazuje provádět BTK bez výzvy Kupují cí ho. Poslední

BTK budou provedeny nejdří ve ]. měsí c před uplynutí m záruč ní  lhů ty. Veš keré  náklady a odměna

za provádění  BTK je zahrnuta v kupní  ceně dle č l. V. té to smlouvy.

Prodávají cí  se zavazuje k provedení  veš kerých předepsaných kontrol, kalibrací , validací  a revizí

v rozsahu stanovené m právní mi předpisy a výrobcem, nebo způ sobem výrobcem urč eným.

Prodávají cí  předá Kupují cí mu veš keré  protokoly, zprávy apod. o kontrolách, kalibrací ch,

validací ch a revizí , a to vč etně těch, jejichž  výsledek je nepří znivý. Veš keré  náklady a odměna

za uvedené  č innosti je zahrnuta v kupní ceně dle č l. V. té to smlouvy,

V. CENA A PLATEBNÍ  PODMÍ NKY

Celková kupní cena za předmět koupě je 104 668,65 Kč  bez DPH (dále jen ,,Kupní cena").
Rozpad kupní  ceny za předmět koupě v Kč  bez DPH, výš e DPH a kupní  cen za předmět koupě

vč etně DPH je uvedena v Ceně plnění  (Pří loha č . 2 Kupní smlouvy). Kupní  cena je sjednána jako

cena pevná a ú plná, přič emž  obsahuje veš keré  náklady spojené  s dodání m zbož í  kupují cí m a se

Výzva k podání  nabí dek - pří loha č . 2

tL.

L2.

1,3.

t4.

Stránka 3 z 19



16.

splnění m veš kených smluvní ch povinností  prodávají cí ho podle té to smlouvy. Pro vylouč ení
pochybností  ú č astní ci té to smlouvy sjednávají , ž e kupní  cena nebude ovlivněna jakýmkoli

kolí sání m cen, vč etně inflace a kursorných změn,

Je-li Prodávají cí  povinen podle ZoDPH uhradit v souvislosti s poskytování m plnění  podle Kupní

smlouvy DPH, je Kupují cí  povinen Prodávají cí mu DPH uhradit spolu s Kupní  cenou. Prodávají cí

odpoví dá za to, ž e sazba DPH bude ve vztahu ke vš em plnění m poskytovaným na základě Kupní

smlouvy stanovena vsouladu s právní mi předpisy platnýmia ú č innými k okamž iku uskuteč nění
zdanitelné ho plnění .

Kupní  cena zahrnuje veš keré  náklady Prodávají cí ho spojené  se splnění m jeho povinností

vypl,ývají cí ch z Kupní smlouvy. Kupní  cena tak zahrnuje mj. cenu za odevzdání  Předmětu koupě

dle odst. 10 Kupní  smlouvy. Kupují cí  není  povinen hradit v souvislosti s Kupní  smlouvou ž ádné
jiné  finanč ní  č ástky než  Kupní  cenu a pří padně pří sluš nou DPH. Ujednání m tohoto odstavce není

dotč eno právo Prodávají cí ho na pří padnou ú hradu ú roků  z prodlení  č i jiných sankcí , a právo

na náhradu š kody nebo nemajetkové  ú jmy způ sobené  Kupují cí m.

Vyplývá-li z informací  zveřejněných správcem daně ve smyslu ZoDPH, ž e Prodávají cí  je

nespoleh|ivým plátcem DPH, je Kupují cí  oprávněn pří sluš nou DPH uhradit pří mo mí stně a věcně
pří sluš né mu správci daně Prodávají cí ho.

Kupní  cenu a pří padnou DPH je Kupují cí  povinen uhradit Prodávají cí mu do 30 dnů  ode dne
převzetí  Předmětu koupě.

19. Kupní  cena a pří padná DPH je uhrazena dnem jejich odepsání  z bankovní ho ú č tu Kupují cí ho.

20. Prodávají cí  vyú č tuje Kupují cí mu Kupní  cenu a pří padnou DPH fakturou (dále jen ,,Faktura").
Faktura vystavená Prodávají cí m musí  splňovat nálež itosti daňové ho dokladu podle ZoDPH.

V pří padě, ž e Prodávají cí  není  plátcem DPH, musí  Faktura splňovat nálež itosti ú č etní ho dokladu

podle zákona č .563/1991 Sb., o ú č etnictví , ve znění  pozdějš í ch předpisů . Faktura vystavená

Prodávají cí m musí  vž dy splňovat nálež itosti stanovené  § 435 Obč anské ho zákoní ku.

2L, Fakturu je Prodávají cí  povinen doruč it Kupují cí mu nejpozději 15 dnů  před uplynutí m doby

uvedené  v odstavci 18 Kupní smlouvy.

22. Splatnost Faktury musí  b,it stanovena tak, aby nenastala dří ve, než  uplyne doba stanovená

v odstavci 18 Kupní smlouvy.

23, Stanoví -li Faktura splatnost delš L než  je jako minimální  stanovena v předchozí m odstavci, je

Kupují cí oprávněn uhradit Kupní  cenu a pří padnou DPH ve lhů tě splatnosti urč ené  ve Faktuře.

24. Bude-li Faktura obsahovat č í slo bankovní ho ú č tu urč ené ho k ú hradě Kupní  ceny a pří padné  DPH,

které  není  správcem daně ve smyslu ZoDPH zveřejněno jako č í s|o bankovní ho ú č tu, které  je

Prodávají cí m použ í váno pro ekonomickou č innost, je Kupují cí  oprávněn uhradit Kupní  cenu

77.

18.

Výzva k podání  nabí dek - pří loha č , 2 Stránka 4 z 19



a pří padnou DPH na bankovní  ú č et zveřejněný správcem daně ve smyslu ZoDPH jako bankovní

ú č et, ktený je Prodávají cí m použ í ván pro ekonomickou č innost.

25. Nebude-li pří sluš ná Faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou nálež itost nebo

bude-li chybně stanovena Kupní  cena, DPH, nebo jiná nálež itost Faktury, je Kupují cí  oprávněn

tuto Fakturu vrátit Prodávají cí mu k provedení opravy s vyznač ení m dů vodu vrácení , Prodávají cí
je povinen opravit Fakturu podle pokynů  Kupují cí ho a opravenou Fakturu neprodleně doruč it

Kupují cí mu. Prodávají cí  je povinen na opravené  faktuře vyznač it novou dobu splatnosti. Nová

doba splatnosti musí  č init nejmé ně 15 dnů  ode dne doruč ení  faktury, přič emž  musí  být

stanovena tak, aby nenastala dří ve, než  uplyne doba stanovená v odstavci 18 Kupní  smlouvy.

VI. MÍ STO PLNĚNÍ

26, Prodávají cí  je povinen předat Předmět koupě do sí dla Kupují cí ho uvedené ho ve specifikaci

pověřují cí ho zadavatele (Pří loha č . 3 Kupní  smlouvy).

27. Prodávají cí  je povinen dodat Předmět koupě do sjednané ho mí sta plnění vhodným způ sobem

vzhledem k dopravní  dostupnosti dané ho mí sta.

, Vll. DoBA PLNĚNí

28. Prodávají cí  je povinen splnit povinnost dodat a prové st montáž  Předmětu koupě pro Kupují cí ho

nejpozději do 60 -ti dnů  ode dne ú č innosti Kupní  smlouvy.

29. prodávají cí  je povinen splnit povinnost poskytnout souvisejí cí  plnění  nejpozději při odevzdání

Předmětu koupě Kupují cí mu.

30. prodávají cí  je povinen dodat Předmět koupě v mí stě plnění  v pracovní  den v době

od 08:00 do ].6:00 hodin.

31. Prodávají cí  je povinen Kupují cí mu oznámit termí n dodání  Předmětu koupě alespoň 3 pracovní

dny předem.

32. Připadne-li konec sjednané  doby plnění  na sobotu, neděli 'nebo svátek, není  Prodávají cí

v prodlení , dodá-li Předmět koupě nejblí ž e následují cí  pracovní  den v č asové m rozmezí  podle

odstavce 28 Kupní  smlouvy.

33. Smluvní  strany se dohodly, ž e § 191"2 Obč anské ho zákoní ku a rovněž  obchodní  zvyklosti, jež  jsou

svým smyslem nebo ú č inky stejné  nebo obdobné  uvedené mu ustanovení , se nepouž ijí .

Vlll. oDEVzoÁruí n PŘEVZETí  pŘeoruĚru KoUPĚ

34. Prodávají cí  splní  povinnost odevzdat Předmět koupě:

34.1. převezme-li Kupují cí  Předmět koupě, nebo

Výzva k podání  nabí dek - pří loha č . 2 Stránka 5 z 19



34.2. umož ní -li Kupují cí mu nakládat s Předmětem koupě v mí stě plnění  uvedené m v odstavci
26 Kupní  smlouvy a Kupují cí  v rozporu s odstavcem 37 odmí tne Předmět koupě převzí t
nebo v rozporu s odstavcem 37 neposkytne potřebnou souč innost.

35. Kupují cí je oprávněn prové st před samotným převzetí m Předmětu koupě kontrolu, zda Předmět
koupě má veš keré  pož adované  vlastnosti a splňuje veš keré  pož adavky podle platných a ú č inných
právní ch předpisů  a Kupní smlouvy.

36, O předání  Předmětu koupě je Prodávají cí  povinen sepsat pí semný doklad o předání .

37. Kupují cí je oprávněn odmí tnout převzí t Předmět koupě nebo neposkytnout souč innost kjeho
převzetí  zejmé na v následují cí ch pří padech:

37.1. Předmět koupě nebude mí t vlastnosti pož adované  Kupní  smlouvou nebo
37.2. Předmět koupě bude vykazovat znaky zjevné ho poš kození  č i zneč iš tění  nebo
37.3. Prodávají cí dodá Předmět koupě do jiné ho mí sta, než  jak je sjednáno v odstavci 26 Kupní

smlouvy nebo

37 .4. Prodávají cí dodá Předmět koupě mimo dobu sjednanou v odstavci 30 Kupní smlouvy nebo
37.5. Předmět koupě nebude mí t vlastnosti pož adované  platnými a ú č innými právní mi předpisy

nebo

37 .6. Prodávají cí  nesplní  povinnost stanovenou v odstavci 31 Ku pní  smlouvy nebo
37.7. Prodávají cí provede montáž  Předmětu koupě mimo dobu sjednanou vodstavci29 Kupní

smlouvy nebo

37.8, Prodávají cí  nesplní  některou ze svých povinností  podle odstavce 10 Kupní  smlouvy.

Prodávají cí je povinen prové st po dodání zbož í ú klid mí sta plnění a odvoz vš ech obalů , odpadů

a dalš í ch materiálů  použ í vaných při plnění jeho povinností  podle té to smlouvy, a to v souladu

s ustanovení mi zákona 541,12020 Sb., o odpadech a o změně některých dalš í ch zákonů , ve znění
pozdějš í ch předpisů .

V pří padě, ž e Kupují cí  Předmět koupě odmí tne převzí t, bude mezi Smluvní mi stranami sepsán

záznam s uvedení m dů vodu nepřevzetí  Předmětu koupě a s uvedení m stanovisek Smluvní ch

stran. Zpracování  záznamu zajistí  Prodávají cí . Nebude-li záznam podle tohoto odstavce sepsán,

sdělí  Kupují cí  dů vody pro odmí tnutí  převzetí  Předmětu koupé  Prodávají cí mu na jeho ž ádost.

Poté , co Prodávají cí odstraní vytknuté  vady, dohodnou se Smluvní strany na opětovné m termí nu

odevzdání  Předmětu koupě. Dohodou na opětovné m termí nu odevzdání  Předmětu koupě
nedochází  ke změně doby plnění  podle odstavce 28 Kupní smlouvy.

lX. NABYTÍ  VLASTNlCKÉ HO PRÁVA A PŘECHOD NEBEZPEČ Í  Š XOOY

Vlastnické  právo k Předmětu koupě Kupují cí  nab,ývá okamž ikem, kdy Prodávají cí  splní  podle

odstavce 34 Kupní smlouvy povinnost odevzdat Předmět koupě.

Nebezpeč í  š kody na Předmětu koupě přechází  na Kupují cí ho okamž ikem, kdy Prodávají cí  splní
podle odstavce 34 Kupní smlouvy povinnost odevzdat Předmět koupě.

39.

40.

4L.

Výzva k podání  nabí dek - pří loha č . 2 Stránka 6 z 19



42. Smluvní  strany se dohodly, ž e § 212L - 2L23 Obč anské ho zákoní ku a rovněž  obchodní  zvyklosti,
jež  jsou srným smyslem nebo ú č inky stejné  nebo obdobné  uvedeným ustanovení m, se nepouž ijí .

X. NABYTÍ  VLASTNICKÉ HO PRÁVA A PŘECHOD NEBEZPEČ Í  Š KOOY

43. Prodávají cí  je oprávněn plnit povinnost odevzdat Předmět koupě Kupují cí mu po č ástech pouze

s předchozí m pí semným souhlasem Kupují cí ho,

44. Bude-li Prodávají cí  plnit povinnost odevzdat Předmět koupě Kupují cí mu v sou|adu s Kupní

smlouvou po č ástech:

44.1,. použ ijí  se jednotlivá ujednání  Kupní smlouvy obdobně na č ásti Předmětu koupě, není -li

výslovně stanoveno jinak;

44.2, je Kupují cí  povinen zaplatit Cenu a pří padnou DPH až  po odevzdání  celé ho Předmětu

koupě Kupují cí mu, resp, jeho poslední  č ásti;

44.3, poč í ná Záruč ní  doba na odevzdané  č ásti Předmětu koupě běž et jejich odevzdání m

Kupují cí mu, 7áruč ní  doba na celý Předmět koupě vš ak skonč í až  uplynutí m 24 měsí ců  ode

dne odevzdání  celé ho Předmětu koupě Kupují cí mu, resp. jeho poslední  č ásti.

" xl. VADY PLNĚNí A ZÁRUKA

45. Předmět koupě musí  být prostý vš ech faktických a právní ch vad a Prodávají cí je povinen zajistit,

aby dodání m a už í vání m Předmětu koupě nebyla poruš ena práva Prodávají cí ho nebo třetí ch

osob vyplývají cí  z práv duš evní ho vlastniďví . Předmět koupě má právní  vadu, pokud k němu

uplatňuje právo třetí  osoba.

46. Prodávají cí  poskytuje Kupují cí mu záruku za jakost Předmětu koupě, jí ž  se Prodávají cí  zaruč uje,

ž e Předmět koupě bude po záruč ní  dobu způ sobilý pro použ ití  k ú č elu stanovené mu Kupní

smlouvou a ž e si zachová vlastnostisjednané  ve Specifikaci Předmětu koupě a nebude mí t právní
: 

vady. Záruč ní doba č iní  36 měsí ců  (dále jen ,,Záruč ní  doba"|,Záruč ní doba zač í ná běž et dnem,

kdy Prodávají cí splní  podle odstavce 34 Kupní  smlouvy povinnost odevzdat Předmět koupě.

47, Předmět koupě bude vadný, nebude-li:

47.L, při převzetí  Kupují cí m nebo kdykoli v prů běhu Záruč ni doby mí t vlastnosti sjednané  Kupní

smlouvou nebo

47.2, při převzetí Kupují cí m nebo kdykoliv prů běhu Záruč ní  doby způ sobilý pro použ ití k ú č elu

stanovené mu Kupní  smlouvou nebo

47.3. při převzetí  Kupují cí m nebo kdykoli v prů běhu Záruč ní  doby prostý právní ch vad.

48. Kupují cí  má práva z vadné ho plnění  i v pří padě, jedná-li se o vadu, kterou musel s vynalož ení m

obvyklé  pozornosti poznat již  při uzavření  Kupní smlouvy nebo při převzetí Předmětu koupě,

49. Prodávají cí  nenese odpovědnost za vady způ sobené  Kupují cí m nebo třetí mi osobami, ledaž e

Kupují cí nebo takové  osoby postupovaly v souladu s dokumenty nebo pokyny, které  obdrž ely od

Prodávají cí ho.

Výzva k podání  nabí dek - pří loha č . 2 Stránka 7 z 19



51.

Kupují cí  nemá práva z vadné ho plnění , způ sobila-li vadu po přechodu nebezpeč í  š kody na věci

na Kupují cí ho vnějš í  událost. To neplatí , způ sobi|-|i vadu Prodávají cí  nebo jakákoliv třetí osoba,
její mž  prostřednictví m plnil své  povinnosti vypltivají cí  z Kupní  smlouvy.

Prodávají cí neodpoví dá za vady spoč í vají cí v opotřebení Předmětu koupě, které  je obvyklé  u věcí

stejné ho nebo obdobné ho druhu jako Předmět koupě.

52, Prodávají cí  odpoví dá za vady spoč í vají cí  v opotřebení  Předmětu koupě, ke které mu do konce

Záruč ní  doby vzhledem kpož adavků m Kupní smlouvy na jakost a provedení  Předmětu koupě

nemělo dojí t.

xtt. UPLATNĚruí  pnÁv z VADNÉ Ho PLNĚNí

Má-li Předmět koupě vadu a odpoví dá-li Prodávají cí  za tyto vady Předmětu koupě, má Kupují cí
práva z vadné ho plnění .

Kupují cí  je oprávněn vady reklamovat u Prodávají cí ho jakýmkoliv způ sobem. Prodávají cí  je

povinen přijetí  reklamace bez zbyteč né ho odkladu pí semně potvrdit. V reklamaci Kupují cí uvede
popis vady nebo uvede, jak 5e vada projevuje.

Vada je uplatněna vč as, je-li pí semná forma reklamace odeslána Prodávají cí mu nejpozději

v poslední  den Záruč ní  doby nebo je-li mu reklamace sdělena jakoukoli jinou formou v poslední

den Záruč ní  doby. Připadne-li konec Záruč ní  doby na sobotu, neděli nebo svátek, je vada vč as

uplatněna, je-li pí semná forma reklamace odeslána Prodávají cí mu nejblí ž e následují cí  pracovní

den, nebo je-li mu reklamace sdělena jakoukolijinou formou nejblí ž e následují cí  pracovní  den.

Má-li Předmět koupě vady, za které  Prodávají cí  odpoví dá, má Kupují cí  právo

56,1. na dodání  nové ho Předmětu koupě bez vad, pokud to není vzhledem k povaze vady zcela

zřejmě nepřiměřené , ale pokud se vada týká pouze č ásti Předmětu koupě, mů ž e Kupují cí

pož adovat jen výměnu takové  č ásti; není -li to mož né , mů ž e odstoupit od Kupní smlouvy,

nebo

56.2. na dodání  chybějí cí  č ásti Předmětu koupě, nebo

56.3. na odstranění  vady bezplatnou opravou Předmětu koupě, nebo

56.4. na přiměřenou slevu z Ceny, nebo

56.5. odstoupit od Kupní smlouvy.

Kupují cí  je oprávněn pož adovat odstranění  vady dodání m nové ho Předmětu koupě nebo

výměnu jeho č ásti, vyskytla-li se stejná vada po její  první  opravě znovu nebo nemů ž e-li Kupují cí

řádně už í vat Předmět koupě pro větš í  poč et vad.

Kupují cí sdělí  Prodávají cí mu volbu nároku z vady v reklamaci, nebo bez zbyteč né ho odkladu po

reklamaci. Provedenou volbu nemů ž e Kupují cí  změnit bez souhlasu Prodávají cí ho; to neplatí ,

ž áda1-1i Kupují cí  opravu vady, která se ukáž e jako neopravitelná,

54.

55.

57.

Výzva k podání  nabí dek - pří loha č . 2 Stránka 8 z 19



59, Nesdělí -li Kupují cí  Prodávají cí mu, jaké  právo si zvolil ani bez zbyteč né ho odkladu poté , co jej

k tomu Prodávají cí  vyzval, musí  Prodávají cí  odstranit vady, a to podle své  volby opravou nebo

dodání m nové ho Předmětu koupě nebo jeho č ásti; volba nesmí  Kupují cí mu způ sobit

nepřiměřené  náklady.

Kupují cí  má právo na náhradu nákladů  ú č elně vynalož ených v souvislosti s oznámení m vad

Prodávají cí mu.

x!ll. PoDMí N KY oDSTRANĚNí  VAD

Prodávají cí  je povinen odstranit Kupují cí m reklamovanou vadu nejpozději do ]_5 dnů  ode dne

ozná mení  vady Prodávají cí mu.

Nebude-li vada odstraněna ve lhů tě podle předchozí ho odstavce, je Kupují cí  oprávněn

62.1. zajistit odstranění  vady jinou odborně způ sobilou osobou, nebo

62.2. zajistit obstarání náhradní ho plnění  jinou odborně způ sobilou osobou, nebo

62.3. pož adovat slevu z Ceny, nebo

62.4. od Kupní  smlouvy odstoupit.

Veš keré  náklady vzniklé  Kupují cí mu v souvislosti s odstranění m vady způ sobem podle

předchozí ho odstavce je Prodávají cí  povinen Kupují cí mu uhradit. Prodávají cí  se tak zejmé na

zavazuje uhradit cenu ú č tovanou Kupují cí mu jinou odborně způ sobilou osobou podle odstavce

62.1, Kupní  smlouvy, nebo podle odstavce 62.2 Kupní  smlouvy.

Prodávají cí je povinen odstranit vadu bez ohledu na to, zda je uplatnění vady oprávněné  č i nikoli.

Prokáž e-li se vš ak kdykoli později, ž e uplatnění  vady Kupují cí m nebylo oprávněné , tj. ž e

Prodávají cí  za vadu neodpoví dal, je Kupují cí  povinen uhradit Prodávají cí mu veš keré  jí m ú č elně

vynalož ené  náklady v souvislosti s odstranění m vady.

65. Kupují cí  je povinen poskytnout Prodávají cí mu souč innost nezbytnou k odstranění  vady.

66. Do odstranění vady nemusí Kupují cí platit dosud nezaplacenou č ást Ceny a pří padnou pří sluš nou

DPH odhadem přiměřeně odpoví dají cí  jeho právu na slevu.

67. Při dodání  nové ho Předmětu koupě nebo jeho č ásti vrátí  rupu;ici Prodávají cí mu na náklady

Prodávají cí ho Předmět koupě nebo jeho č ást pů vodně dodanou.

68. Prodávají cí  je po odstranění  vady povinen Kupují cí mu pí semně potvrdit, ž e doš lo k odstranění

vady, uvé st způ sob její ho odstranění  a dobu, po kterou byla vada odstraňována.

69. Záruč ní  doba neběž í  od okamž iku sdělení  reklamace Prodávají cí mu do okamž iku odstranění

vady. Odstranění m vady se rozumí  zjednání  nápravy Prodávají cí m nebo uplatnění  některé ho

z práv podle odstavce 62 Kupní smlouvy Kupují cí m.

61.

62.

64.

Výzva k podání  nabí dek - pří loha č . 2 Stránka 9 z 19



70. Prodávají cí  je povinen převzí t a odvé zt Předmět koupě dodaný v rozporu s podmí nkami

stanovenými v Kupní  smlouvě.

7L, Smluvní stranyse dohodly, ž e § 1917 -t924, § 2099 -2IO7, § 2103 -2Lt7 a § 2165 -2L72
Obč anské ho zákoní ku a rovněž  obchodní  zvyklosti, jež  jsou svým smyslem nebo ú č inky stejné
nebo obdobné  uvedeným ustanovení m, se nepouž ijí .

xlv. sANKcE

72. Poruš í -li Prodávají cí povinnost odevzdat Předmět koupě ve sjednané  době, je Kupují cí oprávněn
pož adovat zaplacení  smluvní  pokuty ve výš i 500 Kč  vč etně DPH, a to za kaž dý započ atý den
prodlení .

73. Poruš í -li Prodávají cí  povinnost odstranit ve stanovené  lhů tě vady Předmětu koupě, je Kupují cí

oprávněn pož adovat zaplacení  smluvní  pokuty ve výš i 500 Kč  vč etně DPH, a to za kaž dý započ atý i
den prodlení . Prodlení  s plnění m povinnosti podle předchozí věty je ukonč eno dnem, kdy bude

zjednána náprava Prodávají cí m nebo uplatněno některé  z práv podle odstavce 62 Kupní smlouvy
Kupují cí m. Úhradou smluvní  pokuty nejsou dotč ena práva Kupují cí ho zvadné ho plnění

Prodávají cí ho.

;

74. Zaplacení  smluvní  pokuty nezbavuje Prodávají cí ho povinnosti splnit dIuh smluvní  pokutou

utvrzený.

75. Kupují cí  je oprávněn pož adovat náhradu š kody a nemajetkové  ú jmy způ sobené  poruš ení m

povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní  pokuta, v plné  výš i,

76. Splatnost smluvní ch pokut podle Kupní  smlouvy bude 15 dnů  od doruč ení  pí semné  výzvy

k zaplacení smluvní  pokuty straně povinné .

77, Poruš í -li Kupují cí  povinnost zaplatit Cenu ve sjednané  době, je Kupují cí  oprávněn pož adovat

po Prodávají cí m uhrazení  zákonné ho ú roku z prodlení  ve výš i podle právní ch předpisů .

XV. ODSTOUPENÍ  OD KUPNÍ  SMLOUVY

78. Kupují cí je oprávněn od Kupní smlouvy odstoupit z dů vodů  stanovenlich právní mi předpisy nebo

Kupní smlouvou.

79. Kupují cí je oprávněn odstoupit od Kupní smlouvy zejmé na:

79.1. bude-li Prodávají cí v prodlení s dodání m Předmětu koupě o ví ce než  15 dnů ,

79.2. ukáž e-li se jako nepravdivé  jaké koliv prohláš ení  Prodávají cí ho uvedené  v odstavci 80

Kupní smlouvy nebo ocitne-lise Prodávají cí ve stavu ú padku nebo hrozí cí ho ú padku,

79.3. nebude-li Předmět koupě disponovat vlastnostmi uvedenýmiv pří loze č . 1 Kupní  smlouvy.

Výzva k podání  nabí dek - pří loha č . 2 Stránka 10zt9



xvl. pRoHLAš eruí  snnluvruí cn srRnru

Prodávají cí prohlaš uje, ž e není v ú padku anive stavu hrozí cí ho ú padku, a ž e mu není známo, ž e

by vŮč i němu bylo zahájeno insolvenč ní  ří zení , Prodávají cí  dále prohlaš uje, ž e vů č i němu není
v právní  moci ž ádné  soudní  rozhodnutí , pří padně rozhodnutí  správní ho, daňové ho č i jiné ho

orgánu na plnění , které  by mohlo b,ýt dů vodem zahájení  exekuč ní ho ří zení  na majetek
Prodávají cí ho a ž e mu není známo, ž e by vů č i němu takové  ří zení  bylo zahájeno.

Prodávají cí  prohlaš uje, ž e se v dostateč né m rozsahu seznámil s veš kerými pož adavky Kupují cí ho
podle Kupní smlouvy, přič emž  si není vědom ž ádných překáž ek, které  by mu bránily v poskytnutí

sjednané ho plnění v souladu s Kupní  smlouvou.

82, Prodávají cí  na sebe přebí rá nebezpeč í změny okolností ve smyslu § 1765 Obč anské ho zákoní ku.

83, Prodávají cí  si je vědom, ž e je ve smyslu § 2 pí sm. e) zákona č .320|2OOI Sb., o finanč ní  kontrole
ve veřejné  správě a o změně některých zákonů , ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,Zákon
o kontrole"), povinen spolupů sobit při výkonu finanč ní  kontroly.

84. Smluvní  strany prohlaš ují , ž e identifikač ní  ú daje uvedené  v č lánku l Kupní  smlouvy odpoví dají
aktuální mu stavu a ž e osobami jednají cí mi při uzavření  Kupní  smlouvy jsou osoby oprávněné
k jednání  za Smluvní  strany bez jaké hokoliv omezení vnitřní mi předpisy Smluvní ch stran.

85. Jaké koliv změny ú dajů  uvedených v č lánku l. Kupní  smlouvy, jež  nastanou v době po uzavření
Kupní  smlouvy, jsou Smluvní  strany povinny bez zbyteč né ho odkladu pí semně sdělit druhé
smluvní straně.

86. V pří padě, ž e se které koliv prohláš ení  některé  ze Smluvní ch stran uvedené  v Kupní  smlouvě

ukáž e být nepravdivým, odpoví dá tato Smluvní  strana za š kodu a nemajetkovou ú jmu, která

nepravdivostí  prohláš ení  nebo v souvislosti s ní  druhé  Smluvní straně vznikla.

xvtl. osTATruí  ulroruÁruí

87, Tvoří -li Prodávají cí ho ví ce osob, platí  následují cí :

87.1. vš echny osoby tvoří cí Prodávají cí ho jsou z Kupní  smlouvy zavázány společ ně a nerozdí lně,

87.2, jednání  které koli z osob tvoří cí ch Prodávají cí ho je přič í táno Prodávají cí mu bez ohledu
na vnitřní  vztahy mezi jednotlivými osobami tvoří cí mi Prodávají cí ho,

87.3. za Prodávají cí ho mů ž e jednat kterákoli z osob tvoří cí ch Prodávají cí ho.

88. Prodávají cí  je povinen neprodleně pí semně informovat Kupují cí ho o skuteč nostech mají cí ch

i potencionálně vliv na plnění  jeho povinností vypl,ývají cí ch z Kupní  smlouvy, a není -li to mož né ,

nejpozději následují cí  den poté , kdy pří sluš ná skuteč nost nastane nebo Prodávají cí  zjistí , ž e by

nastat mohla. Souč asně je Prodávají cí  povinen uč init veš keré  nezbytné  kroky vedoucí  k eliminaci
pří padné  š kody hrozí cí  Kupují cí mu, a to zejmé na obstarat neprodleně náhradní  plnění , přič emž
je povinen né st pří padný rozdí lceny.

81.

^

Výzva k podání  nabí dek - pří loha č . 2 Stránka tLzt9



89.

90,

9L

Prodávají cí  je povinen při dodání  Předmětu koupě dodrž ovat v areálu Kupují cí ho veš keré  zásady
platné  pro pohyb osob, vozidel a manipulaci s věcmi v tomto areálu, jakož  i respektovat

zavedená bezpeč nostní  opatření . Jakákoliv manipulace s dodávaným Předmětem koupě v areálu

Kupují cí ho je mož ná pouze za pří tomnosti odpovědné  osoby pověřené  Kupují cí m.

Prodávají cí  bere na vědomí , ž e Kupují cí je povinným subjektem podle zákona č . 106/1999 Sb,,

o svobodné m pří stupu k informací m, ve znění  pozdějš í ch předpisů .

Prodávají cí  souhlasí  se zveřejnění m Kupní  smlouvy v souladu s povinnostmi Kupují cí ho

za podmí nek vypl,ývají cí ch z pří sluš ných právní ch předpisů , zejmé na souhlasí  se uveřejnění m

Kupní  smlouvy, vč etně vš ech její ch změn a dodatků , výš e skuteč ně uhrazené  ceny na základě

Kupttí smlouvy a dalš í ch ú dajů  na profilu zadavatele Kupují cí ho podle § 2L9 zákona č . L34l20I6
Sb., o zadávání  veřejných zakázek, ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,Zákon o zadávání
veřejných zakázek'| a v registru smluv podle zákona č ,34al2OL5 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách

ú č innosti některých smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv),

Prodávají cí  je povinen chránit osobní  ú daje a při jejich ochraně postupovat v souladu

s pří sluš nými právní mi předpisy, zejmé na NAŘÍ ZENÍ M EVRopsKÉ Ho nARLAMENTU A RADv (EU)

2ot6l679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracování m osobní ch ú dajů  a o volné m

pohybu těchto ú dajů  (dále jen ,,GDPR")

Prodávají cí  není  oprávněn postoupit ž ádnou svou pohledávku za Kupují cí m vyplývají cí  z Kupní

smlouvy nebo vzniklou v souvislosti s Kupní smlouvou.

Prodávají cí  není  oprávněn prové st jednostranné  započ tení  ž ádné  své  pohledávky za Kupují cí m

vypl,ývají cí  z Kupní  smlouvy nebo vzniklé  v souvislosti s Kupní  smlouvou na jakoukoliv

pohledávku Kupují cí ho za Prodávají cí m.

Kupují cí  je oprávněn prové st jednostranné  započ tení  jaké koliv své  splatné  i nesplatné

pohledávky za Prodávají cí m vyplývají cí  z Kupní  smlouvy nebo vzniklé  v souvislosti s Kupní

smlouvou (zejm. smluvní  pokutu) na splatné  i nesplatné  pohledávky Prodávají cí ho za Kupují cí m,

Poruš í -li Prodávají cí  v souvislosti s Kupní  smlouvu jakoukoli ,uii pouinnost, nahradí  Kupují cí mu

š kodu a nemajetkovou ú jmu z toho vzniklou. Povinnosti k náhradě se Prodávají cí  zprostí ,

prokáž e-li, ž e mu ve splnění  povinnosti zabránila mimořádná nepředví datelná a nepřekonatelná

překáž ka vzniklá nezávisle na jeho vů li. Překáž ka vzniklá z osobní ch poměrů  Prodávají cí ho nebo

vzniklá až  v době, kdy byl Prodávají cí  s plnění m povinnosti v prodlení , ani překáž ka, kterou byl

Prodávají cí  povinen překonat, jej vš ak povinnosti k náhradě nezprostí .

Pí semnou formou (podobou) se rozumí  listina podepsaná oprávněnou osobou Smluvní  strany

nebo e-mail podepsaný zaruč eným elektronickým podpisem oprávněné  osoby Smluvní  strany.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

Výzva k podání  nabí dek - pří loha č . 2 Stránka L2zL9



xvll!. zÁvĚRečruÁuleoruÁruí

98. Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyplývajícíz Kupnísmlouvy se řídíčeskýmprávním

řádem. Smluvní strany se dohodly, žeustanovení právních předpisů, která nemají donucující

účinky,mají přednost před obchodními zvyklostmi, pokud Kupní smlouva nestanoví jinak.

Smluvnístrany vylučujípoužitíÚmluvy OSN o smlouvách o mezinárodní koupi zboží.

99. Všechny spory vznikajícíz Kupní smlouvy a v souvislosti s níbudou podle vůle Smluvních stran

rozhodovány soudy Českérepubliky, jakožto soudy uýlučněpříslušnými.

100. Kupní smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky. Jakékoli změny Kupní smlouvy učiněné

jinou, nežpísemnou formou jsou vyloučeny. Ustanovení tohoto odstavce lze měnit pouze

písemně.

_) 101. Kupní smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou Smluvní stranu.

1O2. Kupní smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnostidnem jejího

zveřejnění v souladu se zákonem o registru smluv.

Přflohy

Příloha č.1

Příloha č.2

Příloha č.3

Specifikace Předmětu koupě

Cena plnění

Specifikace pověřujícího zadavatele

,u(YcfuDi,l 6ťN{^" /4// V dne

Výzva k podání nabídek - příloha č.2 Stránka 13 z 19



Pří Ioha č . 1

Technická specifi kace předmětu plnění

A

Aktivní  matrace s kompresorem typ V

pož adavkv zadavate!e Nabí dka: tvp Air2Care 6

základní  parametry parametry nabí dkv

Matrace
1. Nosnost min. 150 ke 160 ke

2.

Rozměry matrace dle velikosti lů ž ka
š í řka 86-90 x dé lka 2O0-2LO ANo

3. VÝš ka matrace maximálně 15 cm 15 cm

4.

Matrace samonosná (bez nutnosti
použ ití  pů vodní  matrace) ANo

5. 2 celový svsté m ANo

6.

individuální  cely se systé mem
sa mouzaví ratelných ventilů ANo

7.

Mož nost vyjmutí  a odpojení  jedné  cely
v mí stě rizikové  zóny (nulový tlak) bez

vlivu na fungování  celé  matrace ANo

8,

Automatická ochrana matrace při
poloze v sedě - zvětš ení  tlaku v mí stě

neivětš í ho tlaku klienta ANo

9.

Cely v mí stě trupu s mož ností
mikroklima - ří zené  propouš tění

vzduchu ANo

10.

Mož nost rychlé ho vypuš tění  matrace -

cPR ANo

lL.
Funkce transportní  mód - statický tlak
po 8 hodin bez použ ití  elektrické  sí tě ANo

Potah

L2.

Paropropustný, pruž ný ve vš ech
směrech, zip na vš ech stranách

matrace ANo
Kompresor

13.

lntuitivní  s piktogramy funkcí  a s

dotvkovým ovládání m ANo
,],4. Bezpeč nostní  tlač í tko zamč ení  fun kcí ANo

15.

Automatické  nastavení  tlaku matrace s

manuální m donastavení m ANo

Výzva k podání  nabí dek - pří loha č . 2 Stránka L4zL9



16.

Mož nost nastavení  cyklu výměny
vzduchu v periodách 10l15l2ol25

minut ANo

17. Tlak alternuií cí , maximální  a statický ANo

18.

Mož nost připojení  sedáku na

kompresor ANo

19, Výš ka matrace min. 14 cm 15 cm

pož adavky zadavatele Nabí dka: typ ...

Základní  parametry Parametry nabí dky

L.

Typ matrace: pasivní  antidekubitní
matrace min. do lll. stupně rizika

vzniku dekubitů

Typ matrace: PrimaCare
20stupeň rizika vzniku dekubity
lll

2. Nosnost min. 150 ke 200 ke

Jádro
3. Slož eno ze 2 typů  kvalitní ch pěn ANo

4.

polyuretanová pěna o hustótě min.4]"
kelm3 a 50 ke/m3 Materiál:4]., hustota 50 kďm3

5.

Antidekubitní  prů řezy po celé  dé lce
vrchní  strany matrace ANo

6.

Spodní  (nosná) strana matrace s

prořezy na š í řce matrace v mí stě, kde

se lů ž ko polohuje (v oblastech
přechodů  zádové ho a stehenní ho dí lu,

stehenní ho a l,ýtkové ho dí lu) ANo
Potah

7. voděodolný proti vněiš í m tekutinám ANo
8. Mož nost praní  - pratelný ANo

9.

Paropropustný s ochranou zipu proti
proteč ení  tekutin do jádra ANo

10.

Nehořlavost - horní  strana potahu:
vyhovuje min. CRlB 7 nebo jiné

obdobné  normě Norma:CRB| 7

L,J,. Sní matelnost - snadno sní matelný ANo
L2. Pruž ný ve vš ech směrech ANo
13. Zip min. na 3 stranách matrace ANo

74,
Spoje kontinuálně svařované ,

zabraňuií cí  prů saku neč istot do iádra ANo

15.

Materiál potahu a ntibakteriá lní ,

desinfikovatelný běž nými prostředky ANo
Rozměr

Matrace typ ll

Výzva k podání  nabí dek - pří loha č . 2 Stránka t5zt9



Š í řka a dé lka matrace odpoví dá
vnitřní m rozměrů m lož né  plochy

dodaných lů ž ek do poč tu dodaných
lů ž ek.

ka matrace min. 14 cm

Matrace typ lll

Pož adavky zadavatele Nabí dka: tvp ...

Základní  parametry Parametry nabí dky

1.

Typ matrace: pasivní  antidekubitní
matrace min. do lll. stupně rizika

vzniku dekubitů

Typ matrace: CliniCare
10stupeň rizika vzniku dekubity
lV

2. Nosnost min. ].50 ke 200 ke

Jádro

3.

Slož eno ze 3 typů  kvalitní ch pěn, z

toho ]" vlsco paměť ové  pěnv
ANo

4.

polyuretanová pěna o hustotě min. 46
ke/m3,50 kďm3 Materiál:46, hustota 50 kďm3

5.

Horní  strana matrace rozdělena na 3
hlavní  zóny, v mí stě trupu

antidekubitní  prů řezy. Kraje matrace
vvztuž env pevnou pěnou 52kelm3 ANo

6.

Spodní  (nosná} strana matrace s
prořezy na š í řce matrace v mí stě, kde

se lů ž ko polohuje (v oblastech
přechodů  zádové ho a stehenní ho dí lu,

stehenní ho a l,í tkové ho dí lu) ANo
Potah

7.

Voděodolný proti vnějš í m tekutinám,
spodní  strana matrace z penostní ho,

kluzné ho materiálu ANo
8. Mož nost praní  - pratelný ANo

9.

Paropropustný s ochranou zipu proti
proteč ení  tekutin do iádra ANo

10.

Nehořlavost - horní  strana potahu:
vyhovuje min, CRIB 7 nebo jiné

obdobné  normě Norma: CR|B 7

11. Sní matelnost - snadno sní matelný ANo
12. Pruž ný ve vš ech směrech ANo
13. Zip min. na 3 stranách matrace ANo

Výzva k podání  nabí dek - pří loha č . 2 Stránka t6zt9



,],4.
Spoje kontinuálně svařované ,

zabraňuií cí  prů saku neč istot do iá ANo

15.

Materiál potahu a ntibakteriá lní ,
desinfikovatelný běž nÝmi prostředkv ANo

Rozměr

16.

Š í řka a dé lka matrace odpoví dá
vnitřní m rozměrů m lož né  plochy

dodaných lů ž ek do poč tu dodaných
lů ž ek. ANo

77. Výš ka matrace min. 14 cm 14 cm

Matrace typ lV

pož adavky zadavatele Nabí dka: tvp ...

zákIadní  parametry parametry nabí dkv

L.

Typ matrace: pasivní  antidekubitní
matrace min. do lll, stupně rizika

vzniku dekubitů
Typ matrace: CliniCare 20stupeň

rizika vzniku dekubitv lv
2. Nosnost min. 150 ke 230 ke

Jádro

3.

Slož eno ze 3 typů  kvalitní ch pěn, z

toho 1V|SCO paměť ové  pěny, pěna po

celé  horní  ploš e matrace s

a ntidekubitní mi profilv ANo

4.

polyuretanová pěna o hustotě min. 46
kg/m3,50 ks/m3 Materiál: 45, hustota 50 kg/m3

5.

Horní strana matrace rozdělena na 3
hlavní  zóny, v mí stě trupu

antideku bitní  prŮřezy. Kraje matrace
vvztuž env pevnou pěnou 85 kďm3 ANo

5.

Spodní  (nosná} strana matrace s

prořezy na š í řce matrace v mí stě, kde
se lů ž ko polohuje (v oblastech

přechodů  zádové ho a stehenní ho dí lu,
stehenní ho a l,ýtkové ho dí lu) ANo

Potah

7.

Voděodolný proti vnějš í m tekutinám,
spodní  strana matrace z penostní ho,

kluzné ho materiálu ANo
8. Mož nost praní  - pratelnÝ ANo

9.

Paropropustný s ochranou zipu proti
proteč ení  tekutin do jádra ANo

10.

Nehořlavost - horní  strana potahu:
vyhovuje min. CR|B 7 nebo jiné

obdobné  normě Norma: CR|B 7

1,L. Sní matelnost - snadno sní matelný ANo

Výzva k podání  nabí dek - pří loha č . 2 Stránka t7 zt9



12, Pruž ný ve vš ech směrech ANo
13. Zip min. na 3 stranách matrace ANo

74.
Spoje kontinuá lně svařované ,

zabraňuií cí  prů saku neč istot do iádra ANo

15.

Materiál potahu a ntibakteriální ,
desinfikovatelnÝ běž nÝmi prostředkv ANo

Rozměr

16.

Š irta a dé lka matrace odpoví dá
vnitřní m rozměrů m lož né  plochy

dodaných lů ž ek do poč tu dodaných
lů ž ek, ANo

t7. VÝš ka matrace min. 14 cm 14 cm

Pří loha č .2
Kupní  smlouvy

Cena plnění

Zbož í
Pož adovaný
poč et kusů

Cena za 1
ksvKč

bez DPH
(doplní

dodavatel)

Výš e DPH
o/o (vyplní

dodaVatel)

Cena za 1
ksvKč
vč etně

DPH
(vyplní

dodavatel)

Cena za
pož adovaný
poč et kusů

v Kč  bez
DPH (vyplní
dodavate)

Cena za
pož adovaný
poč et kusů
v kč  vč etně
DPH (vyplní
dodavatel)

Pasivní  antidekubní  matrace typ
ll 3 5 340,65 6 L41.75 16 021,95 L8425,24

Pasivní  antidekubní  matrace ť yp
Ill 3 5 688,30 6 541,55 L7 064,90 19

Pasivní  antidekubní  matrace typ
lV 2 6 285,00 7 LL7,75 t257o,8o L4

Aktivní  antidekubní  matrace typ
V 3 19 670,60 2252L,19 59 011,80 67 863,557

Výzva k podání  nabí dek - pří loha č . 2 Stránka L8zL9

15

15

15

15

C§tCcé llr*§r bar §FH
{nabí ďsi*l**n*l

lsí  66s,§§



Pří Ioha č .3
Kupní  smlourny

Specifi kace pověřují cí ho zadavatele

Specifikace pověřují cí ho zadavatele a rozsah dodávky

I

Výzva k podání  nabí dek - pří loha č . 2 Stránka t9 zL9

JM lč o Pří spěvková
organizace

Sí dlo
Pasivní

Pasivní Pasivní Aktivní

antidektubitní
matrace typ ll

matrace typ
lll

matrace typ
lV

matrace typ
V

JM 283 4150015
Domov u Františ ka,
pří spěvková organizace

Rybářská 1079,
664 53 Ú.iezd u

Brna
3 3 2 3

CEIKEM ks 3 3 2 3


